

ENGELSİZ YAŞAM

Murat
ÖZDEN

muratozden92@gmail.com



Engelli Bireylerin Yanındaki Güçlü Destek: Prof. Dr. Fatma Aydın

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, engelli bireylerin toplumdaki yerini ve ihtiyaçlarını hatırlamak için önemli bir fırsattı. Bu özel günde Samsun Bedensel Engelliler Spor Kulübü ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Fatma Aydın'ı ziyaret etme fırsatı buldum.

Ziyarete, engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve hak ettikleri değeri görmeleri için sorumluluk üstlenen bir destekçiyi tanımamıza vesile oldu.

Prof. Dr. Fatma Aydın, engelli bireylere anne şefkatiyle yaklaşan, onları gerçekten dinleyen ve çözüm üretme iradesi gösteren bir akademisyen.

Görüşmemizde, engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak için yapılacak projelere destek vereceğini ve özellikle engelli sporlarının gelişimine katkı sunmak istediğini ifade etti.

Üniversite olarak bu konuda atılabilecek adımlar üzerinde durulması, Samsun için umut veren bir gelişme oldu.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin engelli bireylere yönelik çalışmalarda öncü bir rol üstlenme potansiyeli taşıdığına inanıyoruz. Üniversitenin sağladığı bilimsel ve toplumsal altyapı, engelli bireylerin yaşam standartlarını iyileştirecek projeler geliştirmek için güçlü bir temel oluşturuyor.

Sayın Rektörümüzün vizyonu doğrultusunda, engelli bireylerin eğitimden sosyal hayata kadar her alanda daha fazla desteklenmesi adına yapı-

lacak çalışmalar, Samsun'da fark yaratacaktır.

Ne yazık ki, Samsun'da engelli bireylerin sorunlarını anlamayan, onları görmezden gelen birçok kişi ve kurum var.

Engelli sporlarına destek verilmesi gerektiğinde sırt çevirenler, bu alandaki gelişimi engelleyen önemli bir sorun.

Ancak Rektörümüz Prof. Dr. Fatma Aydın'ın duyarlılığı ve çözüm odaklı yaklaşımı, bu anlayışı değiştirmek için umut veriyor.

Bu noktada, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i anmadan geçmek olmaz. Gaziantep'te engelli bireylerin topluma kazandırılması ve spor faaliyetlerinde aktif rol almaları için büyük çabalar sarf eden Fatma Şahin, bu alanda bir öncü olmuştur. Samsun'da neden benzer bir başarı öyküsü Prof. Dr. Fatma Aydın rektörümüz ile başlamasın?

Rektörümüz Prof. Dr. Fatma Aydın'ın engelli bireylere yönelik şu sözleri, onun konuyu ne kadar içtenlikle sahiplendiğini gösteriyor:

Engelli bireylerin topluma tam ve eşit şekilde katılabilmesi, hepimizin görevidir. Ondokuz Mayıs Üniversitesi olarak, bu konuda üzerimize

düşen sorumluluğu yerine getirmek, farkındalık oluşturmak ve onların yaşam kalitesini artıracak çalışmalar yapmak için iş birliği içinde hareket etmeye hazırız.

Bu sözler, bir temenni olmanın ötesinde, somut adımlar atma kararlılığını yansıtıyor. Rektörümüzün bu yaklaşımı, Samsun'da engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve engelli sporlarının hak ettiği değeri görmesini sağlamak adına önemli bir başlangıç olabilir.

Prof. Dr. Fatma Aydın ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin engelli bireylere yönelik duyarlılığı, Samsun'da engelli bireylerin önündeki engellerin kaldırılması için önemli bir destek olabilir. Böyle duyarlı kişiler ve kurumların varlığı, hepimiz için umut verici.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Fatma Aydın'ın göreve başlaması, yalnızca üniversite için değil, Samsun için de önemli bir kazanımdır. Engelli bireylerin yaşam kalitesini artırma konusundaki hassasiyeti ve projelere olan inancı, gelecekte çok daha güzel işler yapılacağına habercisidir. Sayın Rektörümüze bu yolda başarılar diliyorum.